2020 年 4 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液ポンプ用セット・ニプロ輸血セット」

仕様変更のご案内（第三報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ輸液ポンプ用セット・ニプロ輸血セット」の

ローラークランプの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●ローラークランプの仕様を変更します。

変更前                     変更後

(※)初回ロット及び変更時期を更新しました

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458038693 03-869 MIS-TNG-202 NHP 20C 以降 未定

(ニプロ定量筒付き輸液セット) 4987458038853 03-885 MIS-TNG-202NHP M180K B Z 20C 以降 未定

  4987458039560 03-956 MIS-FPC-202NHP-B 20C 以降 未定

  4987458039584 03-958 MIS-FPC-206E00D150 CL 20C 以降 未定

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458033483 03-348 ISA-321E00 Z KHP 20A09K3 2020 年 3 月

  4987458554711 55-471 FPC-5001 2T D70 Z 19L27J1 2020 年 5 月中旬

  4987458554728 55-472 FPC-5003 Z 19L20J1 2020 年 2 月

  4987458554742 55-474 FPC-5000 Z 20C 以降 未定

  4987458554766 55-476 FPC-5000 4T Z 20C 以降 未定

  4987458554803 55-480 FPC-201E00 M180 Z 20A03J3 2020 年 5 月

  4987458554827 55-482 FPC-201E00M180B Z 20B07L2 2020 年 4 月

  4987458554841 55-484 FPC-201E00M160Z 20B12J1 2020 年 5 月

  4987458554919 55-491 FPC-PB5003 S Z 19L20L3 2020 年 2 月

  4987458554964 55-496 FPC-5003 N Z 20B05J3 2020 年 12 月

  4987458554971 55-497 FPC-PB5003 N Z 20A08L1 2020 年 2 月中旬

  4987458555824 55-582 FPC-301E00D127 Z 19L23J1 2020 年 2 月

  4987458555879 55-587 FPC-5003P 20C 以降 未定

  4987458555893 55-589 FPC-201E00 M180 20C 以降 未定

  4987458555916 55-591 FPC-5003 CL Z 20C 以降 未定

変更内容

対象品番及び変更ロット

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

 ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458555930 55-593 FPC-201E00 Z 20A29J1 2020 年 8 月

  4987458555947 55-594 FPC-201E00B Z 20C 以降 未定

  4987458555954 55-595 FPC-301E00M180 Z 20B01J1 2020 年 3 月中旬

  4987458555961 55-596 FPC-301E00M180B Z 19L21L1 2020 年 1 月末

  4987458556005 55-600 NIKON FPC SET 20C 以降 未定

  4987458556548 55-654 FPC-221WR00DEX3-70 Z 20B04J1 2020 年 3 月

  4987458556555 55-655 FPC-201E00L Z 20A08J2 2020 年 2 月中旬

  4987458556562 55-656 FPC-206E00M160CL Z 19L21J1 2020 年 2 月

  4987458556579 55-657 FPC-206E00M160CL 20C 以降 未定

※ 4987458556586 55-658 FPC-5003-1 Z 20B28K1 2020 年 4 月下旬

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458074004 07-400 STFP-211R00 DEX3-1 Z 20C 以降 未定

(セーフタッチ輸液システム)  4987458074011 07-401 STFP-231RN00 DEX3-1 Z 19L27J4 2020 年 6 月

  4987458074028 07-402 STFP-211R00 DEX3-100-1 Z 20C 以降 未定

  4987458074035 07-403 STFP-231RCP00DEX3-100-1Z 20A21J1 2020 年 5 月

  4987458074059 07-405 STFP-321RG00D100BZ 20A27L3 2020 年 4 月

※ 4987458074097 07-409 STFP-231V3I00M150D30 Z 20C30J1 2020 年 7 月

※ 4987458074103 07-410 STFP-210R00M180DEX2 Z 20C06J2 2020 年 7 月

  4987458074110 07-411 STFP-231R001RD100BZ 20C 以降 未定

※ 4987458074127 07-412 STFP-231V3IM150DSH25WR Z 20C11J2 2020 年 6 月

  4987458074172 07-417 STFP-231V3MI00M150D60LZ 20C 以降 未定

  4987458074189 07-418 STFP-221V2MI 00 B 20C 以降 未定

※ 4987458074196 07-419 STFP-216WR00DEX3-200 Z 20B14J4 2020 年 7 月

  4987458074226 07-422 STFP-211R00DSH-50 Z 19L20J2 2020 年 4 月

  4987458074257 07-425 STFP-241V3I00D150Z 20A03J1 2020 年 2 月中旬

  4987458074264 07-426 STFP-231V3I00D70 Z 20C 以降 未定

  4987458074271 07-427 STFP-211VI00D70 Z 19L22J2 2020 年 3 月中旬

  4987458074301 07-430 STFP-311VI00-1 Z 20A16N2 2020 年 2 月中旬

  4987458074332 07-433 STFP-216WRN00M160D100 Z 20A07J2 2020 年 3 月

  4987458074349 07-434 STFP-216WRN00M160D100 20C 以降 未定

  4987458074356 07-435 STFP-311WRN00B Z 20C 以降 未定

※ 4987458074370 07-437 STFP-311WR00 Z 20C03J1 2020 年 4 月中旬

  4987458074387 07-438 STFP-311WR00 20C 以降 未定

  4987458074394 07-439 STFP-221I00 L Z 19L25J2 2020 年 3 月

  4987458074400 07-440 STFP-221I00 L 20C 以降 未定

  4987458074424 07-442 STFP-321R00B-2Z 20C 以降 未定

  4987458074431 07-443 STFP-321R00D160B Z 20C 以降 未定

  4987458074448 07-444 STFP-246V3MI1R00D100 Z 19L27J6 2020 年 4 月中旬

  4987458074455 07-445 STFP-311WR00 B 20C 以降 未定

  4987458074493 07-449 STFP-326WR00B Z 20B14L1 2020 年 3 月

  4987458076619 07-661 STFP-226WRN00D100LBZ 20A11L1 2020 年 3 月

  4987458554018 55-401 STFP-311VI00 Z 20C 以降 未定

  4987458554025 55-402 STFP-321V2I00 Z 20A15J1 2020 年 4 月

  4987458554049 55-404 STFP-331V3I00D100 Z 20C 以降 未定

  4987458554056 55-405 STFP-321V2I00D70 BZ 20C 以降 未定

  4987458554094 55-409 STFP-361VRG00 DEX1-100BZ 20C 以降 未定

※ 4987458554100 55-410 STFP-641V3I00D70 Z 20B28N2 2020 年 4 月

※ 4987458554117 55-411 STFP-211WR00 LZ 20C04J2 2020 年 4 月

※ 4987458554131 55-413 STFP-221R00M117 2ID30Z 19L27J3 2020 年 5 月

※ 4987458554155 55-415 STFP-231I00M130DEX1-5R Z 20C04J1 2020 年 6 月

  4987458554186 55-418 STFP-221R00 U Z 20B15J1 2020 年 4 月

  4987458554193 55-419 STFP-221R00 U 20C 以降 未定

  4987458554216 55-421 STFP-211I00M180D80 Z 20C 以降 未定

※ 4987458554223 55-422 STFP-221I002ID70 Z 20A23J3 2020 年 4 月

  4987458554247 55-424 STFP-311I00B Z 20A07L1 2020 年 1 月下旬

  4987458554254 55-425 STFP-311I00B 20C 以降 未定

  4987458554261 55-426 STFP-321I00 Z 19L26J1 2020 年 5 月

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458554278 55-427 STFP-321I00 20C 以降 未定

(セーフタッチ輸液システム)  4987458554285 55-428 STFP-321I00B Z 19L20L1 2020 年 5 月

  4987458554292 55-429 STFP-321I00B 20C 以降 未定

  4987458554308 55-430 STFP-311I00 Z 20A20J2 2020 年 2 月末

  4987458554315 55-431 STFP-311I00 20C 以降 未定

  4987458554322 55-432 STFP-311R00 Z 20A22J2 2020 年 3 月中旬

  4987458554339 55-433 STFP-311R00 20C 以降 未定

  4987458554346 55-434 STFP-311R00B Z 19L20L2 2020 年 3 月中旬

  4987458554353 55-435 STFP-311R00B 20C 以降 未定

  4987458554360 55-436 STFP-321R00 Z 20B19J1 2020 年 8 月

  4987458554377 55-437 STFP-321R00 20C 以降 未定

  4987458554384 55-438 STFP-321R00B Z 20A16L1 2020 年 3 月

  4987458554544 55-454 STFP-221I00 Z 19L27J2 2020 年 5 月

※ 4987458554599 55-459 STFP-331RN00DEX3-100 Z 20C02J2 2020 年 4 月末

ニプロ輸血セット 4987458880988 88-098 TFP-301E00D200CL Z 20C 以降 未定

  4987458880995 88-099 TFP-301E00D200R Z 20C 以降 未定

  4987458881008 88-100 TFP-301E00D200Z 19L26V1 2020 年 4 月

以上

･･･ 今回の変更